評 議 員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年４月吉日
協会役員各位
   足利市サッカー協会
会 長  高　橋　徹

令和４年度
足利市サッカー協会　評議員会のご案内

　掲題に付き、下記の要領にて開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．日時      令和４年５月２２日（日）午後１時３０分より受付
開　会　午後２時（時間厳守）

２．会場　　　足利市民プラザ　小ホール

３．内容
(1)  令和３年度足利市サッカー協会表彰
(2) 令和４年度評議員会（総会）
(3) 部門会議
①普及委員会　②審判委員会　③技術委員会
(4)　その他

４．注意事項
(1) 各団体の評議員が、やむをえない理由で評議員会を欠席する場合は、
チームの中より代理人をたて、下記の代理出席者用紙を当日ご持参ください。
（代理出席者用紙には、団体名・評議員名・代理出席者名を記入･捺印し、
代理出席者は評議員会の各部受付に提出して身分照会を受けてください。）
(2) 登録希望団体は協会ホームページ（https://afa1966.net）の事務局ページ
より所定の書類をダウンロードして頂き、申請説明書の流れに従って登録手続きを行ってください（事前登録締切期日４月１８日→各専門部指定アドレスへメール送信）

評議員会当日提出書類　①登録申請書（誓約文に代表者の印のあるもの）
②プライバシー同意書（自署捺印のあるもの）

＊ 登録申請手続きをしない団体は協会主催大会には参加出来ません。
* 登録金並びに特別協賛金は指定された振込み〆切日までにお済ませください。
（振り込み手数料は各団体（チーム）でご負担ください。）

評議員会代理出席者申し込み用紙
足利市サッカー協会宛
登録団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　評議員名　　　　　　　　　　　 印

評議員である私は、総会に出席できない為　下記の者を代理人と定め委任いたします。
代理出席者名

image1.wmf